A.R.S.A.C.

Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese Legge Regionale 66 del 20 ddicembre 2012 Viale Trieste, 93 Cosenza

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n° 2/33 del 02 DIC. 2015

OGGETTO: Risoluzione rapporto di impiego sig. Conci Francesco. Accoglimento istanza rinuncia parziale preavviso .-

Il Direttore Generale

Assistito dal Dirigente del Settore Amministrativo, presso la sede dell'Azienda, assume la seguente deliberazione;

Premesso che:

- con deliberazione della Giunta Regionale n. 461 del 09 dicembre 2013, l'ing. Italo Antonucci è stato nominato Direttore Generale dell'ARSAC;
- con deliberazione n. 01 del 02.02.2015 il Direttore Generale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2015;
- con deliberazione n. 04 del 05-02-2015 ha autorizzato la gestione in via provvisoria del bilancio di che trattasi, che è limitata all'assolvimento delle obbligazioni già assunte, delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali, tassativamente regolati dalla legge, al pagamento delle spese di personale, di residui passivi, di rate di mutui, di canoni, imposte e tasse ed in particolare limitata alle sole operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'azienda.
- che il sig. Conci Francesco, dipendente di questa Azienda tra il personale Ctg. D6, veniva assunto alle dipendenze dell'Opera Sila, oggi ARSAC, a far data dal 11-05-1976;
- con deliberazione n. 112 del 06-07-2015 immediatamente eseguibile, si è preso atto della nota prot. n. 135238 del 03-07-2015, con la quale la sede INPS di Cosenza ha certificato il diritto a pensione e la relativa decorrenza del sig. Conci Francesco;

che con nota del 07-07-2015 è stato comunicato al sig. Conci Francesco la decorrenza del collocamento a riposo nel rispetto del termine semestrale di preavviso di cui all'art. 72, comma 11, del D.L. n. 112/2008;

che il dipendente sig. Conci Francesco in data 27-07-2015 ha presentato istanza di proposta per la risoluzione consensuale del rapporto di lavoro a decorrere

dal 01 gennaio 2016;

occorre pertanto risolvere il rapporto di impiego alla data del 31-12-2015;

per quanto sopra, occorre procedere, in attuazione delle norme vigenti, alla

liquidazione del trattamento di fine servizio;

occorre pagare la somma afferente il fondo di previdenza, di cui all'art. 35 della legge regionale n. 21/85, mediante prelevamento dagli appositi fondi da svincolare all'atto della cessazione del servizio da parte del dipendente;

Tanto premesso e considerato:

Acquisito il parere favorevole di regolarità amministrativa; Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica; Vista la L. R. 04-02-2002 n. 8 e successive modificazioni; Vista la legge Regionale del 20 dicembre 2012 n. 66;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa:

di accogliere l'istanza presentata dal dipendente Sig. Conci Francesco;

di risolvere il rapporto di lavoro dello stesso, a decorrere dal 01-01-2016;

di predisporre gli atti relativi alla liquidazione del trattamento di fine servizio;

di predisporre gli atti relativi al pagamento della somma afferente al fondo di previdenza, di cui all'art. 35 della L.R. n. 21/85, mediante prelevamento dagli appositi fondi da svincolare all'atto della cessazione del servizio da parte del dipendente;

di operare le trattenute di legge ed il recupero di somme eventualmente dovute all'Amministrazione previo accertamento in entrata sui capitoli interessati;

di dichiarare la presente deliberazione urgente e renderla immediatamente

eseguibile;

di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Amministrativo per quanto di competenza.

(Ing. Ital) Antonucci) Il Responsabile dell'Ufficio Bilancio, ai sensi della L. R. n. 8 del 04 febbraio 2002, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.

IL RESPONSABILE UEFICIO SPESA

Dr. ssa Rosamaria Sirianni

IL RESPONSABILE UFFICIO BILANCIO Dr.ssa Emerenziana Malavasi

Il Dirigente (Dr. Brund/Maiolo)



Il Direttor Generale)
(Dr. Italo Antonucci)

L'avviso di pubblicazione e notificazione del presente atto, viene affisso all'albo dell'ARSAC

in data 0 2 DIC. 2015

e sino al 16 DIC.2015